
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 
 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.iccastellamonte.edu.it  1/2 

 

OGGETTO: DECRETO DI INCARICO DI DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
 
MIM - PN SCUOLA 2021-2027  
SOTTO-AZIONE: ESO4.6.A4.D ORIENTAMENTO  
DECRETO MINISTERIALE N. 233/2024 PERCORSI DI ORIENTAMENTO  
AVVISO PROT. 57173 DEL 14/04/2025 
 
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.D-FSEPN-PI-2025-72 
CUP:  C54D25000840007 

TITOLO PROGETTO: “ Scopro, conosco, scelgo. Percorsi di orientamento per il futuro ” 
 
 
VISTA la L. 59/1997 recante la “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per 
la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;  
 
VISTO il D.p.r. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 
21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”;  
 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche” e ss.mm.ii.;  
 
VISTO il D.I. n. 129 del 29/08/2018, recante il Regolamento di gestione amministrativo contabile delle istituzioni 
scolastiche;  
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 57173 del 14/05/2025, FSE+, Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 
grado 
 

VISTA la candidatura codice 10873 presentata da questo Istituto, dal titolo “ Scopro, conosco, scelgo. Percorsi di 
orientamento per il futuro ” 
 
VISTA la nota M.I.M. Prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso 
pubblico prot. 57173 del 14/05/2025, FSE+, Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, con la quale 
si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 12.120,00;  
 
VISTE le delibere di adesione al Progetto Avviso pubblico prot. n. 57173 del 14/05/2025 

 n. 6 del Collegio dei docenti del 14/5/ 2025; 

 n. 9 del Consiglio di Istituto del 14/5/ 2025; 
 
VISTA le delibere di assunzione a bilancio del Consiglio di istituto  prot 7045 del  13/08/2025; 
 
VISTO l’articolo 5 della legge n° 241 del 7 agosto 1990 che istituisce la figura del RUP Responsabile Unico di 
Procedimento 
 
VISTO l’articolo 6 della legge n° 241 del 7 agosto 1990 in relazione ai potenziali conflitti di interesse 
 
VISTO L’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 che, in sostituzione alla figura del RUP “responsabile Unico del Procedimento” 
istituisce la figura del RUP “Responsabile Unico del Progetto” per l’intero intervento 
 
VISTO  l’art. 16 del Dlgs 36/2023 in relazione ai conflitti di interesse 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008254 - 26/09/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PRAZZOLI



Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELLAMONTE 
 

VIA TRABUCCO 15 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
Codice Fiscale 92522690012 - Telefono 0124 515498 

 

E-mail: TOIC8BS008@istruzione.it - TOIC8BS008@pec.istruzione.it - Sito internet: www.iccastellamonte.edu.it  2/2 

 
VISTO l’allegato I.2 all’articolo 15 del Dlgs. 36/2023 
 
VISTO  la INFORMALE dichiarazione di disponibilità alla partecipazione alle attività di cui sopra 
 
 

DECRETA 
 
Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato alla sig. BATTAGLIA Domenico in qualità di DSGA l’incarico di Direzione Amministrativa  
per lo svolgimento del progetto di cui all’oggetto 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n° 20 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data  
della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/12/2026 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 20,35 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore  
eccedenti  
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina  

 
 

 

      Il Dirigente Scolastico  
      F.to Dott.ssa Stefania PRAZZOLI 
      Il presente atto è firmato digitalmente  

      e successivamente sottoposto ad archiviazione  
      e conservazione legale, secondo la normativa vigente 

 

TOIC8BS008 - AE92417 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008254 - 26/09/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PRAZZOLI


		2025-09-29T09:55:55+0000
	STEFANIA PRAZZOLI




